
 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Pregão Presencial nº 04/2017 - Processo Licitatório nº 06/2017 
O Município de Matos Costa-SC, através do Pregoeiro Oficial, leva ao conhecimento dos interessados que realizará 
licitação na Modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço por Item, objetivando o Registro de Preços para 
aquisição de óleo diesel S-10, óleo diesel comum e gasolina comum, direto na bomba, em Posto 24 horas, destinados 
a frota de veículos do Fundo Municipal de Saúde. Recebimento da documentação e das propostas entre 10h00min e 
10h10min do dia 25 de abril de 2017. Reunião pública para abertura das propostas comerciais a partir das 10h15min 
do dia 25 de abril de 2017. O Edital poderá ser consultado e adquirido gratuitamente, na internet, através do site 
http://www.matoscosta.sc.gov.br, ou diretamente no Departamento de Licitações em horário de expediente, no Paço 
Municipal. Matos Costa, 07 de abril de 2017. Eliane Aparecida Castilho – Pregoeira. 
 

 
 


